
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 
наименование организации 

 

                     ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

30-КУ  27.08.2024 

 г. Жуковский 

 

  

«О зачислении  

абитуриентов в число  

обучающихся (студентов)  

1 курса на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании заключённых договоров на оказание платных образовательных услуг и оплаты 

согласно п.п. 3.1. договора, Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации" (ред. от 23.07.2013г.), на основании Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, утверждённого Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №457, Правил оказания 

платных образовательных услуг, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 

года №1441, Правил приема в Государственное бюджетное  профессиональное образовательное 

учреждение Московской области «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» на 2024-2025 

учебный год, утверждённых приказом директора Техникума от 16.05.2024 № 54, на основании 

решения приемной комиссии ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 

(протокол заседания №4 от 22.08.2024г.), Устава ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. 

Казакова». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса ГБПОУ МО «Авиационный техникум 

имени В.А. Казакова» для обучения в рамках контрольных цифр приема с полным возмещением затрат 

на образовательные услуги Московской области по программам подготовки специалистов среднего 

звена (ППССЗ) по очной форме обучения на базе основного общего образования абитуриентов, 

рекомендованных к зачислению приемной комиссией: 

 

Группа № ИП-6 

Направление подготовки: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Адеков Назар Садыкович 3,941 18.02.2006 

2. Бекназоров Шохджахон 

Улугбекович 
4,250 

04.10.2008 

3. Борщев Артем Александрович 

(СВО) 
4,105 

28.07.2007 

4. Булава Даниил Игоревич 3,800 26.11.2008 

5. Буньков Никита Германович 3,619 04.03.2009 

6. Васильев Артур Эдуардович 3,857 08.03.2008 

7. Евграфов Владислав Алексеевич 4,158 14.11.2008 

8. Егошин Константин Александрович 4,105 03.06.2008 

9. Ермолаев Артем Олегович 3,850 03.09.2008 

10. Ефтоди Роман Викторович 3,778 24.11.2008 

11. Зерзеле Герман Петрович 3,900 05.05.2008 

12. Инхиреев Матвей Валерьевич 3,600 22.07.2008 



 

 

 

Группа № ИП-7 

Направление подготовки: 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Асатрян Рафаел Каренович 3,857 16.07.2008 

2. Баранов Святослав Николаевич 3,778 24.04.2008 

3. Виролайнен Даниил Эдуардович 3,955 09.04.2008 

4. Гвоздев Трофим Михайлович 4,105 16.12.2008 

5. Герман Вадим Андреевич 3,947 09.04.2008 

6. Данильченко Сергей Андреевич 3,882 25.05.2009 

7. Денисов Андрей Денисович 3,600 12.07.2008 

8. Денисов Илья Олегович 4,250 28.04.2008 

9. Жураев Равшан Муротали Угли 3,900 20.09.2008 

10. Зыкин Даниил Иванович 3,818 15.03.2008 

11. Кабанов Владислав Александрович 3,850 08.05.2008 

12. Лапшина Алина Олеговна 3,750 19.08.2007 

13. Мелешко Дмитрий Ильич 3,579 07.07.2008 

14. Мухаммаджонов Бегзод Илхом угли 3,450 30.11.2008 

15. Нечаев Никита Андреевич 3,684 28.10.2008 

16. Павлов Даниил Романович 3,476 29.01.2008 

17. Пирязев Даниил Алексеевич 3,765 29.05.2008 

18. Попель Владислав Кириллович 3,800 22.02.2008 

19. Прокофьев Артем Витальевич 3,850 15.12.2008 

20. Рахимов Ильмар Алишерович 3,368 08.07.2007 

21. Ридингер Никита Витальевич 4,167 15.11.2007 

22. Рогов Вадим Александрович 3,857 21.04.2008 

23. Соловьёва Вероника Алексеевна 4,105 30.05.2008 

24. Филиппов Вячеслав Сергеевич 3,667 20.02.2008 

25. Цой Максим Сергеевич 4,000 09.03.2008 

26. Шевченко Андрей Андреевич 4,588 25.09.2008 

27. Шергин Дмитрий Алексеевич 3,550 27.12.2008 

13. Катуков Сергей Вячеславович 3,842 10.05.2008 

14. Киселев Ярослав Олегович 3,850 28.09.2007 

15. Копий Серафим Константинович 4,300 24.03.2009 

16. Копнёнков Максим Артемович 3,368 12.12.2007 

17. Коротков Арсен Каренович 3,950 14.04.2008 

18. Крашенинников Александр 

Сергеевич 
3,762 

27.02.2008 

19. Крючков Михаил Михайлович 3,533 21.03.2008 

20. Кулиш Максим Александрович 3,400 22.12.2008 

21. Левандовский Владислав 

Александрович 
3,727 

12.02.2008 

22. Литинский Дмитрий Николаевич 3,474 07.08.2006 

23. Лукоянов Степан Арсеньевич 3,882 18.08.2008 

24. Марьянов Никита Дмитриевич 4,050 07.11.2007 

25. Павлов Дмитрий Александрович 3,550 11.09.2008 

26. Пелипканич Никита Иванович 3,684 12.06.2008 

27. Перминов Ярослав Эдуардович 4,227 27.06.2008 

28. Пронин Никита Сергеевич 4,095 10.04.2008 

29. Пупшева Дарья Евгеньевна 4,095 13.05.2008 

30. Слепченков Алексей Сергеевич 3,800 04.08.2006 



28. Шубин Дмитрий Алексеевич 4,300 01.09.2008 

29. Ярицин Никита Иванович 4,048 19.02.2009 

 

 

Группа № ИС-132 

Направление подготовки: 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Бутусов Артём Сергеевич 3,900 20.08.2008 

2. Величков Владимир Витальевич 3,800 27.12.2008 

3. Воскобойников Егор Михайлович 3,950 07.03.2008 

4. Громов Кирилл Антонович 3,550 08.03.2008 

5. Даниленко Григорий Андреевич 3,600 14.07.2008 

6. Диянов Никита Сергеевич 3,316 15.10.2008 

7. Диянова Анастасия Сергеевна 3,421 15.10.2008 

8. Карапетян Тимур Аликович 3,765 04.05.2008 

9. Копцов Павел Андреевич 3,950 10.07.2008 

10. Кудашов Илья Владимирович 4,100 29.07.2008 

11. Лучинин Михаил Васильевич 4,053 26.01.2008 

12. Миллионков Максим Андреевич 3,579 20.11.2008 

13. Миронов Арсений Витальевич 3,762 18.07.2008 

14. Мороз Владимир Дмитриевич 3,737 18.11.2008 

15. Новожилов Егор Андреевич 3,650 30.01.2008 

16. Нурдинов Бектурсун 

Рахманалиевич 
3,550 

09.03.2008 

17. Пак Илья Николаевич 3,800 29.12.2008 

18. Савинов Даниил Александрович 4,095 17.04.2006 

19. Сусаров Даниил Дмитриевич 4,050 03.07.2008 

20. Цирков Матвей Дмитриевич 3,947 19.03.2008 

21. Часнык Тимофей Михайлович 3,947 27.12.2008 

22. Чижатов Демьян Андреевич 3,895 07.11.2006 

23. Юрчук Иван Юрьевич 3,895 19.05.2008 

 

 

Группа № ЭВМ-138 

Направление подготовки: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (филиал) 

  

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Бобров Егор Михайлович 3,190 10.04.2008 

2. Богданова Ярослава Сергеевна 3,263 15.08.2007 

3. Бруев Максим Викторович 3,900 01.08.2008 

4. Веселов Дмитрий Ярославович 3,941 25.03.2008 

5. Згоранец Илья Валерьевич 3,895 11.04.2008 

6. Колбазан Арсений Дмитриевич 3,750 21.07.2008 

7. Колесников Денис Максимович 3,524 06.10.2008 

8. Котов Тимур Александрович 3,789 06.06.2008 

9. Перков Иван Константинович 3,684 03.02.2009 

10. Филин Никита Алексеевич 3,500 16.10.2008 

11. Шмелева Анастасия Александровна 3,400 19.12.2008 

 

 

 



 

 

Группа № ПАП-78 

Направление подготовки: 12.02.01 Авиационные приборы и комплексы (филиал) 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Благовещенский Николай 

Алексеевич 
3,737 

23.04.2008 

2. Виноградов Максим Евгеньевич 3,400 04.12.2007 

3. Волков Роман Александрович 3,889 23.01.2009 

4. Гладков Данила Михайлович 3,591 26.06.2002 

5. Гоба Андрей Владимирович 3,737 05.06.2009 

6. Григорьев Илья Сергеевич 3,478 22.07.2007 

7. Гузенко Денис Иванович 3,950 27.06.2008 

8. Жестков Василий Александрович 3,714 17.08.2008 

9. Капустин Илья Михайлович 3,571 18.07.2008 

10. Кузеро Юрий Владимирович 3,600 29.08.2007 

11. Лукашов Артём Васильевич 3,900 20.06.2008 

12. Мысев Максим Сергеевич 3,684 13.04.2008 

13. Полвонов Умар Усмонджонович 3,947 05.06.2008 

14. Романцов Никита Артёмович 4,050 20.12.2008 

15. Рукинов Дмитрий Алексеевич 3,368 12.04.2008 

16. Седов Платон Романович 4,053 11.02.2008 

17. Сновалкин Данила Ильич 3,471 14.04.2008 

18. Соленов Илья Юрьевич 3,947 23.06.2008 

19. Ударцев Павел Леонидович 3,368 22.10.2007 

20. Хлебников Никита Вадимович 3,619 01.05.2008 

21. Христофоров Александр 

Владимирович 
3,684 

20.08.2008 

 

 

 

 

2. Секретарю учебной части Скотниковой Т.А. внести соответствующие записи в книгу приказов и 

Алфавитную книгу учёта контингента, обучающегося с полным возмещением затрат на 

образовательные услуги. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Архипову К.А. 

 

 

Директор ГБПОУ МО  

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»  Н.В. Тылик 

 


		2024-08-28T17:45:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ В.А. КАЗАКОВА"
	Я являюсь автором этого документа




